
TaTra máslo 250 g
tradiční české – 82 % tuku; 100 g = 9,96

Kuřecí prsní řízKy 500 g 
chlazené; 100 g = 10,98

www.facebook.com/ternocz.cz

pivo samson 0,5 l 
světlé výčepní; 1 l = 11,80 ilustrační foto

pomelo 1 ks
cca 900 g

na naše zboží                  se můžete spolehnout!

Ví
ce

 in
fo

rm
ací o zárukách, které vám

 Terno denně nabízí, najdete uvnitř 
letá

ku
.

ZA
RU

ČUJEME

ZA
RUČUJEME

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

Více informací na straně 2.

nabídka platí 31. 10.–6. 11. 44/12

český obchod 
s českým zbožím

Lahodné 

máslo 
z Vysočiny

o zajímavé ceny
1x skútr 11x netbook 11x poukaz na nákup v hodnotě 2000 kč

Honda 
PCX 125

49,9028,90

79,9054,90

8,505,90

29,9024,90



Pravidla soutěže: Každý zákazník, který v období od 1. 11. do 18. 12. 2012 nakoupí v některém ze supermarketů COOP 
Terno alespoň za 1000 Kč, vyplní soutěžní kupón a ten i s účtenkou za nákup odevzdá do slosovacího boxu daného su-
permarketu, má šanci vyhrát některou z hlavních cen. Losování výherců 2. a 3. cen proběhne ve všech supermarketech 
Terno 19. 12. 2012. Výherce 1. ceny bude vylosován 2. 1. 2013. Kompletní pravidla k soutěži naleznete na www.terno.cz.

1. 11.–18. 12. 2012

11x netbook
11x poukaz na nákup 
v supermarketu Terno
v hodnotě 2000 Kč

Poukaz na nákup 

v supermarketu Terno v hodnotě 2000 Kč

Poukaz na nákup 

v supermarketu Terno v hodnotě 2000 Kč
Poukaz na nákup v supermarketu Terno v hodnotě 2000 Kč

1x skútr 
Honda PCX 125
(může řídit majitel  
ŘP sk. B od 19. 1. 2013)

sponzoři soutěže:

Honda PCX 125



nabídka platí 31. 10.–6. 11.

 z českých 
        chovů

Tradiční regionální uzeniny
a české maso

Čertíci 400 g
100 g = 10,48 Vídeňské párky 100 gDračí klobása ZŘUD 100 g

Drůbeží tlačenka 100 g
(balení 500 g – 34,90)

Uzený bok 
v česneku 100 gSalám Fiesta 100 g

Burgundská 
šunka Standard 100 g

Vepřová kýta 1 kg
bez kosti Hovězí plec 1 kg

bez kosti

Salám Poličan 350 g/1 ks
Salám Paprikáš 350 g/1 ks
100 g = 14,83

běžně 54,90

41,90

běžně 15,90

11,50
běžně 22,90

15,90

běžně 8,90

6,90

běžně 16,90

12,90
běžně 21,90

15,90

běžně 14,90

11,90

akce

112,90
akce

174,90

běžně 74,90

51,90



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

Plátky Madeland 100 g
20–45 % tuku – vybrané druhy; 100 g = 19,90 Sýr Madetka 200 g

100 g = 12,95

Mléko 
Ranko 1 l
čerstvé polotučné – 1,5 % tuku; 1 l = 14,90 
(cena platí do 30. 11.)

Lučina termizovaná 62,5 g
25 % tuku; 100 g = 19,04

Jogurt Sanée 150 g
vybrané druhy; 100 g = 5,94

Activia 4x 120 g
vybrané druhy; 100 g = 6,85

Fantasia 107–122 g
vybrané druhy; 100 g = od 8,93

Flora 400 g
vybrané druhy; 100 g = 9,73

český obchod s českým zbožím

d
e

li
k

at
e

s
y

Rybí salát 100 g
ze sleďů

Sýr Jihočeský Eidam 100 g
uzený – 44 % tuku Moravské uzené maso ZŘUD 100 g

Stella extra 250 g – 14,90
Omega 250 g – 17,90
100 g = od 5,96

Olmíci 125 g
tvarohoví – vybrané druhy; 100 g = 7,92

ilustrační foto

19,90
běžně 26,90

25,90
běžně 32,90

11,90
běžně 14,90

8,90
běžně 13,90

32,90
běžně 37,90

10,90
běžně 14,90

38,90
akce

11,90

15,90 12,90

14,90
akce

cena od

14,90

9,90
běžně 12,90



Jablka Jonagold ČR 1 kg Hruška Nashi 1 ks

Jablka Hruška Nashi Brokolice Čínské zelí

nabídka platí 31. 10.–6. 11.

M
r

a
ž

e
N

é

Čínské zelí 1 kg

Skvělý výběr
čerstvého ovoce a zeleniny ZA

RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Nowaco 
Lahůdková 
zeleninová směs 350 g
100 g = 3,69

Nowaco Filé 
porce 300 g
100 g = 14,97

Kuřecí stehna 500 g
100 g = 6,58

Míša multipack 5x 55 ml
vybrané druhy; 1 ks = 7,98

Prima 900 ml
vybrané druhy; 100 ml = 6,10

Smažené kuřecí medailonky 360 g
100 g = 8,30

Brokolice 1 ks

Dione Špenát listový 400 g
100 g = 3,90

18,90
akce

12,90
akce

6,90
akce

18,90
akce

12,90
běžně 17,90

15,90
běžně 19,90

44,90
běžně 54,90

39,90
běžně 54,90

54,90
akce

32,90
běžně 41,90

29,90
běžně 37,90



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

český obchod s českým zbožím

Ondrášovka 1,5 l
ochucená – vybrané druhy; 1 l = 6,60

Dobrá voda přírodní 1,5 l
neochucená – neperlivá, jemně perlivá, 
perlivá; 1 l = 5,93

Káva Jihlavanka Standard 1000 g
mletá; 100 g = 12,90

Čaj Saga 20x 2 g
vybrané druhy; 100 g = 47,25 Cappuccino dětské 10x 12,5 g

100 g = 15,92 (cena platí do 30. 11.)

Nápoj Hello 820 g
koncentrovaný – vybrané 
druhy; 100 g = 2,67

Pivo Velkopopovický
Kozel 10° 1,5 l
světlé výčepní; 1 l = 19,27

Pivo Budweiser 
Budvar 8x 0,5 l
světlý ležák; 1 l = 34,75

Bellissimo Lambrusco 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 59,86

Magister 0,5 l
vybrané druhy; 1 l = 258,–

Old Smuggler 0,7 l
1 l = 312,85

Coca-Cola 2x 2 l
vybrané druhy; 1 l = 12,23

Coca-Cola 6x 0,33 l – 59,90
plech; 1 l = 30,25

9,90
běžně 13,90

8,90
běžně 9,90

129,–
běžně 159,–

18,90
běžně 24,90

21,90
běžně 27,90

28,90
běžně 35,90

129,–
běžně 179,–

219,–
běžně 299,–

139,–
běžně 179,–

44,90
běžně 51,90

48,90
běžně 72,90

19,90
akce



za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

nabídka platí 31. 10.–6. 11.

Ovocná směs 300 g
vybrané druhy; 100 g = 7,30

Poleva v prášku 100 g
vybrané druhy; 100 g = 13,90

Skořicový cukr 20 g
100 g = 14,50

Bohemia Pom-Bär 55 g
vybrané druhy; 100 g = 32,55

Nutella 200 g
pomazánka lískooříšková s kakaem; 
100 g = 16,45

Čokoláda Kinder 
Chocolate 50 g
100 g = 25,80

Žvýkačky Chupa Chups 
Big Babol 27,6 g
vybrané druhy; 100 g = 28,62

Rýže 500 g
vybrané druhy; 100 g = 3,58

Olej Mina 0,95 l
slunečnicový; 100 ml = 3,46

Kopr Dle gusta 240/105 g
ve sladkokyselém nálevu; 100 g = 11,33

Paštika Coop Premium 105 g
s kuřecími játry; 100 g = 13,24

Polévka Vitana 50–64 g
vybrané druhy; 100 g = od 23,28

Attack 30 g
vybrané druhy; 100 g = 9,67

Sladká 
první pomoc 
vybrané druhy; 1 ks = od 59,– 
(neplatí pro Terno Trhové Sviny)

Tyčinka Simply nut 35 g
vybrané druhy; 100 g = 25,43

21,90
běžně 30,90

13,90
běžně 16,90

2,90
běžně 4,20

17,90
běžně 20,90

32,90
běžně 39,90

12,90
běžně 16,90

7,90
běžně 9,90

17,90
běžně 24,90

32,90
běžně 45,90

11,90
běžně 15,90

13,90
běžně 16,90

14,90
běžně 22,90

2,90
běžně 4,50

cena od

59,–
8,90

běžně 11,90



koloběžka
fritéza nerez
žehlicí prkno
sušička ovoce
akumulátorová vrtačka
elektrický zubní kartáček
kroket Londero pro 6 hráčů
elektrická zahradní sekačka
digitální fotorámeček multifunkční

4pack Coca-Cola
ručník 100% bavlna
nůž barevný 12,5 cm
víno červené Frankovka
víno bílé Müller Thurgau
sirup Soda Stream 500 ml – různé příchutěh

za 5000 bodů

za 15 000 bodů

Fernet Stock 0,5 l
aviváž Silan 2800 ml

Fernet Stock Citrus 0,5 l
dětský digitální teploměr 

sirupy Soda Stream 12x 42 ml
granule pro kočky Whiskas 1,5 kg

vak úložný vakuovací 90 x 105 cm
kapsle Dolce Gusto – různé příchutě

elektrický mlýnek na sůl a pepř v jednom

Fe
děts

sklenice na víno 6 ks 
nerezová termoska 1 l
tablety do myčky Finish
granule pro psy HAF 10 kg
nákupní taška na kolečkách
prací prostředek Perwoll 3 l
prostěradlo bílé 90 x 200 cm 
soudek Budvar světlý ležák 5 l
láhev Soda Stream – duopack

za 30 000 bodů

multifunkční ruční mixér 3 v 1 
prací prášek Persil 60 dávek
rychlovarná konvice nerez
váha kuchyňská Megalux

dětský set Čtyřlístek
nafukovací matrace
hrnec s poklicí 4,2 l

digitální tlakoměr
sušák na prádlo

stolní kulečník
alkoholtester 

poker set

za 70 000 bodů

za 50 000 bodů

Tuzemák jindřichohradecký 40% 3 l
elektrická vyhřívací deka 
sada keramických nožů
přehrávač MP3/MP4
elektronické klávesy
sada příborů 24 ks
Dostihy a sázky
sekera Fiskars
batoh Slander
meteostanice
parní hrnec
žehlička 

% 3 lký 40%% 3 l

s

parkovací senzory
spací pytel pro děti Husky
taška na kolečkách Sledge

elektrický zahradní vysavač
radiomagnetofon s  USB, CD/MP3

akumulátorové nůžky na trávu a keře
 

za 70

parkoovací senzo

á vrtačka skener
tlakový hrnec

člun nafukovací
dětská chůvička

DVD přehrávač přenosný

za 150 000 bodů

gramofon
dveřní videozvonek
Soda Stream Pure Grey
žebřík skládací univerzální
akumulátorová zahradní sekačka strunová

nebo 75 000 bodů a doplatek 750 Kč

běžklk

za 90 000 bodů

nebo 45 000 bodů a doplatek 450 Kč
za 110 000 bodů

nebo 55 000 bodů a doplatek 550 Kč

za 180 000 bodů

nebo 90 000 bodů a doplatek 900 Kč

externí paměť HDD
bazén Marimex Tampa

čtečka knih Prestigo libretto + 300 knih

dotykový tablet 
remoska original

LED televizor
X-Box konzole

Dolce Gusto KP 5000 Circolo 

Staňte se i vy členem Zákaznického klubu COOP TERNO a získejte dárky za vaše nákupy. Více 
informací o výhodách členství v klubu získáte v informačním centru vašeho supermarketu nebo na www.terno.cz.

e

ový tabletdotyko

za 200 000 bodů

nebo 100 000 bodů a doplatek 1000 Kč

za 10 000 bodů

k
elektr

alk

Tato nabídka platí od 1. 5. 2012 do 30. 4. 2013!
Každý jednotlivý dárek má hodnotu dle příslušné bodové hladiny.

za 250 000 bodů

nebo 125 000 bodů a doplatek 1250 Kč

čte

6 ks



Zdarma ve všech supermarketech TERNO a ve schránkách • Vychází týdně, vždy první den akce (datum uvedeno na obálce) • Evidováno u MK ČR pod č. MKČRE10366 • 
Vydavatel: Jednota, spotřební družstvo, IČO 000 318 52 • Adresa redakce: Magazín TERNO, spotřební družstvo Jednota, Lidická 156, 370 07 České Budějovice • Předseda 
redakční rady: Barbora Horáková • Výroba: Firma Karmášek, tel.: 386 360 026 • Šéfredaktor: Ing. Alena Cvrčková • Texty: Ing. Alena Cvrčková • Design: Mgr. Nikol 
Finková • Uzávěrka čísla: 19. 10. • Příspěvky se nevracejí, po dohodě je lze vyzvednout v redakci magazínu. 

Nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Upozornění: všechny ceny uvedené v letáku mají charakter obecné 
informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce.

Kapsička Kitekat 
menu 400 g
pro kočky – vybrané druhy; 100 g = 7,47

Tekutý písek Cif 250 ml
vybrané druhy; 100 ml = 10,36

WC čistič Savo 750 ml
vybrané druhy; 100 ml = 3,98

Dětské pleny Panda 36–48 ks
vybrané druhy; 1 ks = od 2,27

Zubní pasta
Odol3dent maximum 75 ml
vybrané druhy; 100 ml = 53,20

Toaletní papír Big Soft Luna 8 rolí
3vrstvý; 1 role = 6,23

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Prací prášek 
Rex 3x Action 60 dávek/6 kg
Prací gel Rex 3x Action 
60 dávek/4,38 l
vybrané druhy; 1 dávka = 3,98

Kupte toaletní papír a obdržíte kosmetické 
ubrousky Box 60 ks 3vrstvé ZDARMA 
(výdej na infocentru do vydání zásob)

Granule 
Darling 10 kg
pro psy – vybrané druhy; 1 kg = 23,90

Sprchový gel Mitia 400 ml
vybrané druhy; 100 ml = 6,22

Čisticí prostředek Clean 1000 g
vybrané druhy; 100 g = 2,99 (cena platí do 30. 11.)

Svíčka Airwick Multicolor 
Black Edition 155 g
vybrané druhy; 100 g = 96,12

Vonné tyčinky Airwick 50 ml
vybrané druhy; 100 ml = 298,–

29,90
běžně 44,90

25,90
běžně 35,90

29,90
běžně 46,90

109,–
běžně 169,–

36,90
běžně 44,90

49,90
běžně 59,90

239,–
běžně 349,–

239,–
běžně 299,–

24,90
běžně 32,90

29,90
akce

149,–
běžně 199,–



www.znasehoregionu.cz

nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou v Kč /100 g.

region 
zlínský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
vysočina

CHLéB 
MAďARSKý 800 g

MAKOVý 
ZáViN 300 g

• Oblíbený chléb maďarský je pšenič-
no-žitný, typický svou vůní po chle-
bovém koření, kterým je kmín, fenykl 
a koriandr.

• Podle tradiční receptury je vyráběn 
i Makový závin, jehož vysoký podíl 
makové náplně přiláká zaručeně ne-
jenom milovníky sladkého.

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

i příchutěmi. Jsou upečeny podle nové 
receptury a chutnají opravdu skvěle. 
Všechny druhy krekrů mají vysoký ob-
sah vápníku, grahamové mají navíc i vy- 
soký obsah vlákniny. Je jenom na vás, 
pro kterou příchuť se rozhodnete.

• Zlínská firma Vest přináší již 16 let ce-
lou řadu slaných pochutin, které jsou 
vyráběny hlavně z českých surovin. 
V supermarketu Terno ve Zlíně mů-
žete už nyní zakoupit „horkou“ novin- 
ku – originální krekry jak tvarem, tak 

KREKRy TUTy 85 g 
solené – cibule 
a kmín, 
grahamové, 
tomato 
a oliva

• Jedinečný sýr, o jehož stoprocent-
ní kvalitě se přesvědčují generace 
spotřebitelů. Romadur je naprosto 
srovnatelný s obdobnými sýry fran-
couzskými. Je stále oblíbenější mezi 
vyznavači sýru výrazného aroma 
a chuti.

• Měkký zrající sýr, dnes vyráběný z ji-
hočeského mléka v Jindřichově Hrad-
ci, se pokoušeli napodobovat mnozí, 
leč marně. Protože tenhle sýr je sýrem 
znalců. My jenom potvrzujeme, že 
patří ke stěžejním jihočeským regio-
nálním produktům.

ROMADUR 100 g 
měkký zrající sýr 
40 % tuku – vybrané 
druhy

region 
jihočeský

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
královéhradecký

• Je v tom kus štěstí, mít v regionu 
Choceňskou mlékárnu, vyrábějící jo-
gurty tradičním způsobem. Neboli 
z mléka od regionálních farmářů při-
dáním živé jogurtové kultury, nikoliv 
konzervačních látek do hotového 
výrobku.

• Spojením smetanového jogurtu, 
pomazánkového másla a oblíbených 
sladkých ingrediencí vznikly lahod-
né pomazánky s nízkým obsahem 
tuku a cukru. Jsou ideální na svačiny, 
na přípravu sladkých jídel a dezertů, 
a to nejen pro děti.

CHOCEňSKé 
POMAZáNKOVé 
MáSLO 150 g 
s vanilkou, s čokoládou

CHOCEňSKý 
SMETANOVý 
JOGURT 150 g 
bílý 10 % tuku

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

region 
olomoucký

Hradec Králové

Jihočeský

Olomouc

Zlín

Jihlava

ROMADUR 140 g 
tavený sýr

SýR NiVA 100 g 
s modrou 
plísní – 4 % tuku

BySTŘiCKé POMAZáNKOVé 
MáSLO 150 g 
křen, pažitka, 
šunka – 31 % tuku

• Bystřická pomazánková másla jsou 
trvanlivá, lehce se roztírají a paleta 
příchutí uspokojí mlsné jazýčky, ať už 
lahodně šunkovým či jarně pažitko-
vým nádechem, stejně jako pikantní 
křenovou chutí.

• Mlékárna Otinoves zůstává věrná 
ruční výrobě sýrů, která se promítá 
v zachování tradiční chuti a vysoké 
kvalitě sýrů. Pro výrobu sýru Niva se 
používá mléko vyprodukované v kon-
trolovaných chovech v oblasti Morav-
ského krasu a Drahanské vrchoviny.

24,90/800 g 29,90/300 g

26,90/150 g 9,90/150 g

14,90/85 g

27,90

29,90/140 g

15,90

21,90/150 g


